
 

  1 / 2 

    

PŘÍLOHA Č. 4 – POŽADOVANÁ FORMA A ROZSAH DOKUMENTŮ, KTERÉ BUDOU 

PŘEDÁNY OBJEDNATELI PŘI ODEVZDÁNÍ 

I. FÁZE DÍLA 

Předepsaná forma zpracování 

 Dokumentace bude zpracována v členění dle níže uvedeného seznamu. Předána bude ve třech 

vyhotoveních v elektronické formě na nosiči CD nebo DVD ve formátu PDF. Bude obsahovat 

seznam, ve kterém budou uvedeny všechny předávané dokumenty. Ty budou označeny číslem, 

které bude korespondovat s číselným označením daného dokumentu v seznamu. Dokumenty v 

elektronické formě budou uspořádány v adresářích v souladu se strukturou seznamu. Každý 

soubor bude mít název shodný s odpovídající položkou v seznamu. 

SEZNAM DOKUMENTACE 

Osobní výtah  

Dokumentace k výtahovému rozvaděči 

Dispoziční výkresy výtahu 

Schéma elektrického zapojení výtahu a výtahového rozvaděče 

Návod na instalaci výtahového stroje 
 

II. FÁZE DÍLA 

Předepsaná forma zpracování 

  Dokumentace bude zpracována v členění dle níže uvedeného seznamu. Předána bude ve třech 

vyhotoveních v tištěné formě a ve třech vyhotoveních v elektronické formě na nosiči CD nebo DVD 

ve formátu PDF. Bude obsahovat seznam, ve kterém budou uvedeny všechny předávané 

dokumenty. Ty budou označeny číslem, které bude korespondovat s číselným označením daného 

dokumentu v seznamu. Dokumenty v elektronické formě budou uspořádány v adresářích v souladu 

se strukturou seznamu. Každý soubor bude mít název shodný s odpovídající položkou v seznamu. 

SEZNAM DOKUMENTACE 

1 Osobní výtah  

 

Prohlášení zhotovitele o shodě 

 Prohlášení o shodě pro výtahový rozvaděč 

 

Protokol o montážní zkoušce 

 Dokumentace k výtahovému rozvaděči 

 

Certifikát nosných prostředků 

 Výchozí revize elektro 

 

Kniha výtahu 

 Kniha provozních prohlídek výtahu 



 

  2 / 2 

 Kniha odborných prohlídek a servisních prohlídek 

 

Dispoziční výkresy výtahu 

 Schéma elektrického zapojení výtahu a výtahového rozvaděče 

 Mazací plán výtahu 

 Návod na vyproštění osob z osobního výtahu 

 Návod na instalaci výtahového stroje 

 Návod na obsluhu a údržbu výtahu 

 

Dodání a instalace bezpečnostních tabulek (nosnost výtahu, bezpečnostní instrukce 

Označení výtahového rozvaděče a podobně) 

 Stavební deník – originál 

 


